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Kwidzyn, data 29 kwietnia 2011r.
OGŁOSZENIE

   Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), Wójt Gminy Kwidzyn podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w miejscowości Gilwa Mała obręb geodezyjny Paczkowo.
	Lp.
	Obręb geodezyjny
	Numer działki 
	Nr księgi wieczystej
	Powierzchnia
	Przeznaczenie 
	Roczna wysokość czynszu
za rok 2011
	Terminy płatności

	1.
	Paczkowo
	194 
	KW 5591
	0,68 ha

	na cele rolne


	15,06 zł
	Czynsz płatny w  ratach do: 

15 marca, 

15 czerwca 

15 września, 

15 grudnia 

danego roku

	2.
	
	195 
	KW 5591
	1,26 ha

	
	12,42 zł
	

	3.
	
	196/1 
	KW 5591
	0,40 ha

	
	1,50 zł
	

	4.
	
	196/2 
	KW 5591
	0,76 ha

	
	19,20 zł
	

	5.
	
	197 
	KW 5591
	1,23 ha

	
	47,23 zł
	

	6.
	
	206/2 
	KW 19615
	2,72 ha

	
	110,29 zł
	

	7.
	
	207/1 
	KW 5600
	8,76 ha

	
	224,52 zł
	


   Ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie na stronach www.bip.gminakwidzyn.pl, Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kwidzyn oraz we wsi Gilwa Mała a ponadto informacja o wywieszeniu powyższego wykazu będzie ogłoszona w prasie lokalnej.
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